
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 35/2023 

WÓJTA GMINY KSIĄŻKI 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Książki na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 

572), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm. 

oraz Dz.U. z 2023 r. poz.412 z późn.zm.)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy Książki na 2023 r. uchwalonym uchwałą Nr  XLIV/356/22 Rady Gminy 

w Książkach z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Książki na 2023 r. zmienionym: 

- uchwałą nr XLV/371/23 Rady Gminy w Książkach z dnia 31 stycznia 2023 r., 

- zarządzeniem nr 9/2023 Wójta Gminy Książki z dnia 31 stycznia 2023 r., 

- uchwałą nr XLVI/380/23 Rady Gminy w Książkach z dnia 27 lutego 2023 r., 

- zarządzeniem nr 18/2023 Wójta Gminy Książki z dnia 27 lutego 2023 r., 

- zarządzeniem nr 24/2023 Wójta Gminy Książki z dnia 17 marca 2023 r., 

- uchwałą nr XLVII/385/23 Rady Gminy w Książkach z dnia 31 marca 2023 r., 

- zarządzeniem nr 28/2023 Wójta Gminy Książki z dnia 31 marca 2023 r., 

- uchwałą nr XLVIII/393/23 Rady Gminy w Książkach z dnia 28 kwietnia 2023 r. wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. W § 1 dochody budżetu gminy w wysokości 29.457.466,34 zł zastępuje się kwotą 30.038.018,94 zł, 

w tym: dochody bieżące w kwocie - 20.019.786,27 zł, dochody majątkowe w kwocie - 10.018.232,67 zł. 

Załącznik Nr 1 do budżetu gminy „Plan dochodów” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do 

zarządzenia; 

2. W § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości- 34.587.105,19 zł zastępuje się kwotą - 35.167.657,79 zł, 

w tym: wydatki bieżące w kwocie – 20.613.143,74 zł, wydatki majątkowe w kwocie – 14.554.514,05 zł. 

Załącznik Nr 2 do budżetu gminy „Plan wydatków” otrzymuje brzmienie jak w załączniku  Nr 2 do 

zarządzenia; 

3. § 3 deficyt budżetu w kwocie 5.129.638,85 zł pozostaje bez zmian. 

4. § 5 otrzymuje brzmienie: "§ 5. Określa się wykaz dotacji i wydatków związanych z finansowaniem 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie z załącznikiem Nr 4 i 5. Załącznik nr 4 „Plan 

dochodów zadań z zakresu administracji rządowej” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do zarządzenia. 

Załącznik nr 5 „Plan wydatków zadań z zakresu administracji rządowej”  otrzymuje brzmienie jak w załączniku 

Nr 4 do zarządzenia.” 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Książki. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 9 maja 2023 r.

Poz. 3336



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 Wójt Gminy 

Krzysztof Zieliński 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3336



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3336



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3336



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3336



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3336


		2023-05-09T09:06:57+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




